
ZARZĄDZENIE Nr 709/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 130

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Łodzi przy ul. Gościniec 1.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 63 ust. 1 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Aleksandrze Sawickiej-Kowalczyk stanowisko Dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 130 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Łodzi przy ul. Gościniec 1, 

na okres od dnia 1 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


